
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  BSG - Einhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 11 15 12 7 6

25

1
12
25

2
13

4
17

6
22

10
23

11
24

Auszeit

13:14
24:19

Ende
16:54 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 9 12 1

214 11
16:2016:21

╳

10
21

1
11

2
14

5
16

7
18

9
19

Auszeit

14:17
16:22

S
A
T
Z

2

Start
16:57 B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 9 12 1

234 11
19:1822:22

1
14
21

2
15
22

4
16
23

6
18

7
19

8
20

Auszeit

22:23

Ende
17:22 A  BSG - Einhe… R

I II III IV V VI Punkte
1 11 15 12 7 6

2514
16:18

╳

9
19

1
11
20

2
12
24

3
15
25

4
17

6
18

Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:25 A  BSG - Einhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 14 15 12 7 6

1116
5:14

0
7

1
8

2
11

3 5 6 Auszeit

0:5
1:9

Ende
17:43 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 9 4 11

253 1 12
18:6 14:5 15:5

╳

18
5
21

9
22

10
25

11 17 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:46 B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 9 4 11

251
11:17
13:20

1
10
25

4
11

5
12

7
17

8
18

9
23

Auszeit

11:13
12:18

Ende
18:15 A  BSG - Einhe… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 15 11 7 6

2314
22:22

╳

9
23

1
10

4
17

5
20

6
21

8
22

Auszeit

20:15
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:18 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 9 4 11

8

╳ 7 Auszeit

Ende
18:33 A  BSG - Einhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 15 11 7 6

1114
3:5
6:10

3 5 6 9 10 11 Auszeit

3:5
10:13

Wechsel
8:5 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
17 16 13 9 4 11

15

╳

15
 9 10 11 14 Auszeit

10:9

Verbandsliga Nord Herren
Männer

A  BSG - Einheit Sömmerda vs. 1. VSV Jena III B
Spiel 4044 04.02.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Nordstraße
99427 Weimar 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  BSG - Einhe… 11/14
1 ★ Köhler, Stefan X
5 Stenzel, Sebastian
6 Moll, Peter X
7 Maciejewski, Tomasz X

11 Dingeldein, Jörg X
12 Ksciuk, Marlon X
14 Moll, Felix X
15 Richter, Sebastian X
16 Dittrich, Jared Ben X
17 Hense, Dean Collin
18 Schläger, Hugo Ben
A  Libero

18 Schläger, Hugo Ben
A  Offizielle
T Stenzel, Sebastian E

C

B  1. VSV Jena… 13/14
1 ★ Hoffmann, Moritz X
3 Hempel, Harald X
4 Roller, Felix X
9 Brese, Christoph X

10 Voigt, Julian
11 Winkler, Leon X
12 Lehmann, Mathis X
13 Heerwagen, Nils X
14 Luddeneit, Lukas
16 Mühlbach, Nikita X
17 Krüger, Michael X
19 Urbach, Dominic
20 Streifler, Till X
B  Libero

19 Urbach, Dominic
20 Streifler, Till X
B  Offizielle
T Hempel, Harald

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  BSG - Einhe… 1. VSV Jena… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 354 21 0 2 2
1 1 1 25 2 25 23 0 2 1
2 1 0 11 3 18 25 1 3 0
2 1 0 23 4 29 25 1 2 2
2 2 0 11 5 15 15 1 0 1
9 5 2 95 441 109 3 9 6
Start: 11:00 Ende: 18:33 Dauer: 7:33

Sieger: 1. VSV Jena III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mähler, Tom 1
2 Feiler, Marco 2

Schreiber 3
Schr. göritz, Robert 4

Assist. Gräber, Tim

Dokument erstellt: 04.02.2023 18:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


