

Verbandsliga Nord Herren

Männer

(A) BSG - Einheit Sömmerda vs. 1. VSV Jena III (B) Spiel 4044

04.02.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Nordstraße 99427 Weimar



			S	St 11	art :00	A) BSG	- Einh	е	S	En 16	de :54	В) 1. VS	V Jena	a	R	S	S 16	tart 5:57	В) 1. VS	SV Jena	a	S	Er 17	nde ':22	A) BSG	- Einh	е	R
	Α	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	^		I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	12	1	11	15	12	7	6		17	16	13	9	12	1		1	17	16	13	9	12	1		1	11	15	12	7	6	
ellung		Spielernr.	T							25					4	11	21						4	11	23		14					25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												16:20	16:21		Z					19:18	22:22			16:18					
		1. 5.	۱,	1	2	4	6	10 23	11 24	Auszeit	X	1	2	5		9	Auszeit		1	2	4	6 18	7	8	Auszeit	X	1	2	3	4 17	6 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	12 25	13	17	6 22	23	24	12:14	10	11	14	5 16	18	19	14:17	2	14 21	2 15 22	4 16 23	18	19	20		9`	1 11 20	2 12 24	3 15 25	17	18	
	runden	3. 7. 4. 8.		25)						13:14 24:19	21)						16:22		21	22	23)				22:23	19	20	24	29			9:13
			S	St	art :25	I (A) BSG	- Finh	е	s	En 17	de	B) 1. VS	V Jena	a	R	S	S	tart ':46	l (B) 1. VS	SV Jena	a	s	Ei	nde 8:15	A) BSG	- Einh	e	R
		ufschlagfolge		1/							17	43	_					2) 	1 11	<u> </u>		T 1/		_		:15					
			Δ	1	14	15	12	7	VI	Punkte	17	16	13	IV 9	V /	11	Punkte	A	17	16	13	9	ν 1	11	Punkte	1	12	15	11	V 7	6	Punkte
Вu	Sta	artaufstellung	T		14	13	12	- /	0	11	17		13	9	4	11	25	T		10		-	-		25			15	11	-	U	23
i i		Spielernr.		16						<u> </u> ++		3	1		12		25	1.			1				Z 5		14					23
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand		5:14								18:6	14:5		15:5			4	4		11:17						22:22					
٨		Оргогосили																			13:20)				,						
		1. 5. 2. 6.	3	<u>o</u>	1	2 11	3	5	6	Auszeit	X	5 21	9 22	10 25	11	17	Auszeit	1	1	4	5 12	7_	8	9 23	Auszeit	X	1 10	4 17	5 20	6 21	8 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	<i>'</i>	В	11)				0:5 1:9	18	21	22	25)				4	10 25	11	12	17	18	23	11:13 12:18	9 23	10	17	20	21	22	20:15 22:20
<u> </u>		1																												<u> </u>		
		9	St	art ·18	(B) 1. VS	V Jen	a	R	En	de :33	A) BSG	- Einh	е	s	W	echsel	(1	B) 1. V	SV Jer	ıa	R	A	BSG	- Einhe	€	11	L/14 (I	3) 1. \	/SV Jena	

			S	Start B 1. VSV Jena					R	En 18	de :33	A BSG - Einhe			S	Wechsel 8:5		B 1. VSV Jena				R					
		A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
١,	Bun Harring Auswechsel-	Sta	Startaufstellung		17	16	13	9	4	11		1	12	15	11	7	6		17	16	13	9	4	11			
			Spielernr.							8				14)			11							15			
lfete		Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z											3:5												
٩	١	·	Spielstand												6:10												
	•		1. 5.	. 5.		X	7					Auszeit	3	5	6	9	10	11)	Auszeit	X_		9	10	11	14	Auszeit	
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														3:5 10:13	15						10:9		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				∟ rger	nisse	<u> </u>						
) B	SSG	- Ei	nhe	1. VSV Jena B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	25	1	354	21	0	2	2			
1	1	1	25	2	25	23	0	2	1			
2	1	0	11	3	18	25		3	0			
2	1	0	23	4	29	25	1	2	2			
2	2	0	11	5	15	15	1	0	1			
9	5	2	95		441	109	3	9	6			
Start: 11:00 Ende: 18:33 Dauer: 7												
Sie	ge	r: 1	. VS	V Jena	l III				3:2			

				Erger	nisse	:							
A BSG - Einhe 1. VSV Jena (E													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	354	21	0	2	2				
1	1	1	25	2	25	23	0	2	1				
2	1	0	11	3	18	25	1	3	0				
2	1	0	23	4	29	25	1	2	2				
2	2	0	11	5	15	15	1	0	1				
9	5	2	95		441	109	3	9	6				
St	art	: 11	.:00	Ende:	18:33	Daı	uer:	7:3	33				
Sie	ege	r: 1	. vs	V Jena	III				3:2				

Schiedsgericht		Linienrichter
Mähler, Tom	1	
Feiler, Marco	2	
Schreiber	3	
göritz, Robert	4	
Gräber. Tim		

Dokument erstellt: 04.02.2023 18:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

(A)	BSG - Einhe	11/14	B	1. VSV Jena	13/14
1	★ Köhler, Stefan	Х	1	★ Hoffmann, Moritz	Х
5	Stenzel, Sebastian		3	Hempel, Harald	Х
6	© Moll, Peter	Х	4	Roller, Felix	Х
7	Maciejewski, Tomasz	Х	9	Brese, Christoph	Х
11	Dingeldein, Jörg	Х	10	Voigt, Julian	
12	Ksciuk, Marlon	Х	11	Winkler, Leon	Х
14	Moll, Felix	Х	11	,	Х
15	Richter, Sebastian	Х	13	© Heerwagen, Nils	Х
16	Dittrich, Jared Ben	Х	14	Luddeneit, Lukas	
17	Hense, Dean Collin		16	Mühlbach, Nikita	Х
18	Schläger, Hugo Ben		17	Krüger, Michael	Х
(A)	Libero		19	Urbach, Dominic	
18	Schläger, Hugo Ben		20	Streifler, Till	Х
	<u> </u>		\mathbb{B}	Libero	
$\overline{}$	Stenzel, Sebastian	ΤE	19	Urbach, Dominic	
			20	Streifler, Till	Х
			B	Offizielle	-
			T	Hempel, Harald	
	5 6 7 11 12 14 15 16 17 18 A	1 ★ Köhler, Stefan 5 Stenzel, Sebastian 6 @ Moll, Peter 7 Maciejewski, Tomasz 11 Dingeldein, Jörg 12 Ksciuk, Marlon 14 Moll, Felix 15 Richter, Sebastian 16 Dittrich, Jared Ben	1 ★ Köhler, Stefan X 5 Stenzel, Sebastian 6 @ Moll, Peter X 7 Maciejewski, Tomasz X 11 Dingeldein, Jörg X 12 Ksciuk, Marlon X 14 Moll, Felix X 15 Richter, Sebastian X 16 Dittrich, Jared Ben X 17 Hense, Dean Collin 18 Schläger, Hugo Ben A Libero A Offizielle	1 ★ Köhler, Stefan X 1 5 Stenzel, Sebastian 3 6	1 ★ Köhler, Stefan X 5 Stenzel, Sebastian 3 Hempel, Harald 4 Roller, Felix 7 Maciejewski, Tomasz X 9 Brese, Christoph 10 Voigt, Julian 11 Winkler, Leon 12 Ksciuk, Marlon X 11 Winkler, Leon 14 Moll, Felix X 12 Lehmann, Mathis 15 Richter, Sebastian X 16 Dittrich, Jared Ben X 17 Hense, Dean Collin 18 Schläger, Hugo Ben A Libero 18 Schläger, Hugo Ben A Offizielle T Stenzel, Sebastian E Schläger, Till B Offizielle Streifler, Till B Offizielle